quittance de versement des frais d acquisition d'un montant non remboursable de FCF.A 100 000
(cent mille Francs CFA) à la recette municipale de la Commune de Blangoua.

4. foutes les soumissions doivent être accompagnées d'une caution de soumission de
FCFA6260000 (six millions deux cent soixante mille francs CFA) ou d'un montant équivalent
dans une monnaie librement convertible, et doivent être remises au plus tard le 22 Novembre
2021 à 11 heures précises, au Secrétariat Général de la Commune de Blangoua, sis au
quartier résidentiel BP ; 26 Makapy, Tél ;